
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Resultado das Inscrições  - Exame de Competência em Informática - 2024/2

Edital Nº 28/2024 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO - CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Portaria IFMT nº. 331, de 15.02.2023;

RESOLVE:

Art. 1º -  DIVULGAR  o resultado das inscrições do Exame de Competência em Informática 2024/2, conforme segue:

Matrícula Nome
Inscrição

Deferida?
Curso/Componente Curricular

2024272430003 Alberlan De Moraes Alves SIM
DGH / Bacharelado em Turismo /

Tecnologia da Informação

2018276430267 Alexander Da Silva Carvalho NÃO

DGH / Bacharelado em

Secretariado Executivo /

Informática II

2024126410007 Ana Paula Sampaio Morais NÃO
DINFRA / Tecnologia em

Geoprocessamento / Informática

2024272430009 Ananda Da Silva Alves SIM
DGH / Bacharelado em Turismo /

Tecnologia da Informação

2024272430016 Andressa Dos Santos Alves SIM
DGH / Bacharelado em Turismo /

Tecnologia da Informação

2024276430005 Bruna Rocha Dias De Almeida SIM

DGH / Bacharelado em

Secretariado Executivo /

Informática I

2024265330001 Bruno Antonio Santos Fernandes SIM
DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I

2024226330010
Bruno Leonardo De Castro

Henrique
SIM

DINFRA / Técnico em

Agrimensura Subsequente /

Informática Básica

2024276430031 Clarindo Manoel Gomes Junior SIM

DGH / Bacharelado em

Secretariado Executivo /



Informática I

2024226330018 Daiane De Andrade SIM

DINFRA / Técnico em

Agrimensura Subsequente /

Informática Básica

2024272430006
Dhyandro Godofredo Pereira

Marques
SIM

DGH / Bacharelado em Turismo /

Tecnologia da Informação

2024265330022 Emerson Castilho De Souza SIM
DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I

2024265330023 Fabricio Ribeiro De Oliveira SIM
DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I

2024265330006 Felipe Rossi Do Prado SIM
DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I

2024265330014 Francisco Ferreira De Barros SIM
DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I

2024265330011 Hamilton Leondas Pereira SIM
DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I

2024265330025 Itamar Pontes De Pinho SIM
DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I

20242101331130010

Jandilson Da Silva Querino SIM

DINFRA / Técnico em Edificações

Subsequente / Informática

Aplicada

2024265330003 João Batista De Oliveira Santos SIM
DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I

2024265330004 José Augusto Santos Freitas SIM
DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I

2024265330010 José Da Costa Lima SIM
DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I

2024276430028
Josiane Domingas Da Silva

Santos
SIM

DGH / Bacharelado em

Secretariado Executivo /

Informática I

20242101331130025

Juliana Soares De Souza SIM

DINFRA / Técnico em Edificações

Subsequente / Informática

Aplicada

2024226330022

Karine Márcia Gomes Da Costa SIM

DINFRA / Técnico em

Agrimensura Subsequente /

Informática Básica

2024126410005
Leonardo Cretani Junior NÃO

DINFRA / Tecnologia em

Geoprocessamento / Informática



2023265330025 Lucas Delgado De Arruda NÃO
DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I

2024274410016 Luzinéia Moraes De Souza Dos

Santos
NÃO

DCOM/ Tecnologia em Redes de

Computadores

2024272430011 Maria Eduarda Andrade Costa SIM
DGH / Bacharelado em Turismo /

Tecnologia da Informação

2024272430005 Müller Cardoso Pimentel SIM
DGH / Bacharelado em Turismo /

Tecnologia da Informação

2024265330024 Odirley Nazaré Rodrigues SIM
DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I

2024226330020

Simone Cristina Loureiro SIM

DINFRA / Técnico em

Agrimensura Subsequente /

Informática Básica

2024176430028 Sthéfany Monteiro Da Silva SIM

DGH / Bacharelado em

Secretariado Executivo /

Informática II

2024272430001
Tamiris Aparecida Kleim

Canavarros
SIM

DGH / Bacharelado em Turismo /

Tecnologia da Informação

2024265330016 Thiago Silva Bonifacio SIM
DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I

2024172430004 Tiago Mendes De Souza Costa NÃO
DGH / Bacharelado em Turismo /

Tecnologia da Informação

2024265330017
Valderez Amaral Dos Santos

Junior
SIM

DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I

2024265330020 Wanie Lucas Bento Cáo SIM
DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I

2024265330013
Weberson Azevedo Da Silva

Barros
SIM

DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I

2022174410150 William Gabriel Da Silva Passos NÃO
DCOM/ Tecnologia em Redes de

Computadores

20242101331130024
Willians Carriel Viana Novelli

Filho
SIM

DINFRA / Técnico em Edificações

Subsequente / Informática

Aplicada

2024272430004 Yago Paoliello Missawa SIM
DGH / Bacharelado em Turismo /

Tecnologia da Informação

2024272430015 Yvan Henrique Silva Santos SIM
DGH / Bacharelado em Turismo /




	Documento assinado eletronicamente por:

